
        

 

 
1  z  2   

 

 

PŘÍKAZNÍ  SMLOUVA    ZŠT/PS/01/2020 – dodatek č. 1 

o zajištění výkonu technického dozoru investora  

I. Smluvní strany 

Příkazce:                      Základní škola Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvková organizace 

se sídlem:    Tyršova 144/1, Nový Jičín 

zastoupeno:          . ,  

IČO:     62330136 

DIČ:     CZ62330136 

telefon:      

e-mail:      

bankovní spojení:   . . 
číslo účtu:     

zástupce ve věcech technických: . , Odbor majetku a investic Městského úřadu Nový Jičín, 

tel.: , e-mail:  

(dále jen „příkazce“) 

Příkazník:                           HGH safety s.r.o. 

se sídlem:      Drahobejlova 1072/10, 190 00 Praha 9   

IČO:                      01807544  

DIČ:     CZ01807544 

zápis v OR:        C211957 

zastoupeno:     . , jednatel společnosti 
telefon:      

e-mail:      

bankovní spojení:    , . 

číslo účtu:      

(dále jen „příkazník“) 

Tento dodatek k příkazní smlouvě ZŠT/PS/01/2020 ze dne 1. 6. 2020 mění tyto články: 

III. Doba a místo plnění předmětu smlouvy 

Původní termín:   30. 9. 2020 

Nový termín dokončení stavby:  31. 10. 2020 

IV. Odměna 

Původní znění  

4.1 Za provedení předmětu smlouvy se příkazce zavazuje uhradit příkazníkovi sjednanou odměnu ve výši 60 000,-
Kč bez DPH, DPH 21% 12 600,-Kč, 72 600,-Kč vč. DPH. 

 

Nové znění 

4.1. Za provedení předmětu smlouvy se příkazce zavazuje uhradit příkazníkovi sjednanou odměnu ve výši 75 000,-
Kč bez DPH, DPH 21% 15 750,-Kč, 90 750,-Kč vč. DPH. 

 

 



        

 

 
2  z  2   

 

 

 

Ostatní ujednání smlouvy ZŠT/PS/01/2020 ze dne 1. 6. 2020 zůstávají platné v nezměněné podobě. 

 

V Nové Jičíně, dne 29. 9. 2020                       V ……….......................dne……………. 

Za příkazce:              Za příkazníka: 

.  .  

ředitelka školy                     jednatel společnosti 


